

DODATOK Č.1
K ZMLUVE O DIELO

č. u zhotoviteľa 19/2020/08421

uzatvorená podľa § 536 a nasledujúcich ustanovení zákona číslo 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Obchodné meno: **Správa a údržba ciest Trnavského samosprávneho kraja**

Sídlo: Bulharská 39, 918 53 Trnava

Zastúpený: Ing. Dalibor Trebichalský, riaditeľ

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO: 37847783

DIČ: 2021777516

telefón: + 421 33 5531287

e-mail: vo@spravaciest.sk

(ďalej aj len ako „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **COLAS Slovakia, a. s.**

Priemyselná 6, 042 45 Košice

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu, Košice I, odd: Sa, vložka č. 240/V

Zastúpený: Ing. Martin Papala – člen predstavenstva

Mariusz Smulczyński – člen predstavenstva

Organizačná jednotka

poverená realizáciou: Divízia Západ – Stredisko Trnava

Orešianska 7, 917 01 Trnava

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO: 31 651 402

DIČ: 2020492111

IČ DPH: SK2020492111

telefón: +421 55 633 00 88

e-mail: diviziazapad@colas-sk.sk

(ďalej aj len ako „**Zhotoviteľ**“)

V zmysle článku XIII, bodu 2 ZoD č. 19/2020/08421 (ďalej ako „Zmluva“) na realizáciu stavby: „**Rekonštrukcia cesty III/1346 Kráľov Brod - Kráľov Brod časť Máčonáš, km 0,001 – 3,600**“ sa mení a dopĺňa Zmluva týmto Dodatkom č.1 **naviac prácami** nasledovne:

Cena naviac prác bez DPH : 26 177,56 €

REKAPITULÁCIA:

Pôvodná zmluvná cena:

Cena diela bez DPH: 406 275,69 €

sa mení takto

Cena diela bez DPH : 406 275,69 €

Cena naviac prác podľa Dodatku č.1 bez DPH : 26 177,56 €

Cena diela vrátane naviac prác bez DPH spolu: 432 453,25 €

DPH 20% spolu: 86 490,65 €

Zmluvná cena celkom s DPH: 518 943,90 €

Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 neupravené zostávajú bez zmeny v platnosti.

Dodatok č. 1 je súčasťou Zmluvy. Dodatok sa vyhotovuje v štyroch (4) exemplároch, z ktorých si po ich podpise dva (2) ponechá Objednávateľ a dva (2) Zhotoviteľ.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú nasledovné prílohy:

- Cenová ponuka zhotoviteľa.

V Trnave, dňa 18.12.2020

Za Objednávateľa:

-----v.r.-----

Ing. Dalibor Trebichalský

riaditeľ

Správa a údržba ciest

Trnavského samosprávneho kraja

V Trnave, dňa 17.12.2020

Za Zhotoviteľa:

-----v.r.-----

Ing. Martin Papala

člen predstavenstva

COLAS Slovakia, a.s.

-----v.r.-----

Mariusz Smulczyński

člen predstavenstva

COLAS Slovakia, a.s.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: S80457n

Stavba: Rekonštrukcia cesty III-1346 Kráľov Brod – Kráľov Brod časť Máčonáš naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 12. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 177,56

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	26 177,56	5 235,51

Cena s DPH

v

EUR

31 413,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

S80457n

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III-1346 Kráľov Brod – Kráľov Brod časť Máčonáš navyiac práce

Miesto:

Dátum:

11. 12. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		26 177,56	31 413,07
01n	Navyiac práce	26 177,56	31 413,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III-1346 Kráľov Brod – Kráľov Brod časť Máčonáš navyše práce

Objekt:

01n - Navyše práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 12. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 177,56

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

26 177,56

20,00%

5 235,51

Cena s DPH

v EUR

31 413,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III-1346 Kráľov Brod – Kráľov Brod časť Máčonáš navyiac práce

Objekt:

01n - Navyiac práce

Miesto:

Dátum:

11. 12. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 177,56

HSV - Práce a dodávky HSV

26 177,56

1.1 - Zemné práce - Búracie práce

3 100,63

5 - Komunikácie

21 735,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 341,65

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III-1346 Kráľov Brod – Kráľov Brod časť Máčonáš navyše práce

Objekt:

01n - Navyše práce

Miesto:

Dátum: 11. 12. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 177,56

D HSV Práce a dodávky HSV

26 177,56

D 1.1 Zemné práce - Búracie práce

3 100,63

8	K	113152730.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 403,000	0,70	982,10
9	K	113307225.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, - 0,72000t	m2	1 403,000	1,51	2 118,53

D 5 Komunikácie

21 735,28

14	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 403,000	3,39	4 756,17
15	K	564962113.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	1 403,000	3,96	5 555,88
18	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 403,000	0,41	575,23
19	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	0,000	0,39	0,00
20	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	7,29	0,00
21	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 403,000	6,50	9 119,50
22	K	919720112.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu s geotextíliou	m2	1 403,000	0,22	308,66
23	M	693210000320.S	Geomreža polypropylénová s PP geotextíliou, pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek	m2	1 613,450	0,88	1 419,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 341,65

26	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 188,341	0,50	594,17
27	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34 461,889	0,01	344,62
28	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	178,181	0,22	39,20
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 010,160	0,36	363,66